河南省游沥k赛艇皮划艇运动中心运动队日常训练服装

采购项目包 2合同

项目名称:河南省游泳赛艇皮划艇运动中心运动队日常训练服装采购项日

包名称:河南省游泳赛艇皮划艇运动中心运动阶、日常训练服装采购项日包 2

采购人 (以下简称甲方 ):河南省游泳赛艇皮划艇运动中心

供应商 (以下简称∠‘方 ):泉州市腾宁体育用品有限公司

采购代理机构:河南保利招标咨询有限公司

根据 《中华入民共和国民法典》、 《巾华人民共和国政府采购法》等法律法的

炒:定 ,甲 、乙双方按照河南保利招标咨询有限公司的公开招标结果签汀本介丨司~)

第¨条 合同标的

乙方根据甲方采购需求提供下列货物

分顼内睿 数蠹 单价 (元 ) 品牌 型号

彳
罐

×

针织长析

ˉ̈^瓦
Γ
ˉ̄ˉ

「
鞋   丨双

双肩包  } 个

翻领短T恤 | 件

120  丨

12O

120

120

一
←

-⋯

— — ˉ

-ˉ

ˉ ⋯ ˉ

120  |     650
·̄ — — ˉ ¨ ˉ ¨ ˉ ˉ

-ˉ
ˉ ¨

°

ι
)

’

~

9
~

26400

4aooo

4980O

0
乙

总价 (元 》

420O0

361度

361丿攴

361屈茗

361度

361度

361度

6

7

8

9

开襟卫衣 } 侣:

74400

丿泓号 单位 备注

.殁丨亻硕长初打T恤 f/l; 361度

9
臼 乍i∶ 400 4{;()()O

3 圆领知 T恤 22O

'
勹

土荭z力奈豆衤l/「 俏: 350

一b 12O 415

运动帽 个
0
〓 9(;C)()

单风亻衣 〃{∶ 480

361店玎 7800O

120 °

c 361度

7()() 孜;l丿 J专: 132000

2 | 知款犰绒服 仁|∶
120 1100 361度

3 { 羽绒马甲 f/|,

9
臼 〓ν

乙 361度

4 | 洲练泳衣 r/卜 100
0
o

,
臼 洌叫l,1

5 | 训练泳裤 仁卜 150 洲 克

6 |  i川纫;泳馆: 个 100
Q
O 刀‘‖∶,;:

7 | 训练泳帽 个 l()() 6() 洲克

8 | 吸:水 J巳 巾 条 l00 60 洲 克

9 | 快速泳衣 30 440O 速比涛

1O | ’丿t∶速湫″f l/li
O

0
`
) 3300 j火 比涛

11 | 比赛泳镜 个
″
f 速比涛

12 | 比赛泳巾}寻 个
冖
亻

9
~

9
臼 速比涛

总价合计 (元 ) 壹俑零壹万捌仟叁佰元整 (

注 : ∶饪(,(丨功々饣冬1苛数∫亡纟吉瑶:。

笫工条 合同J总价款 (结算价 )

本合同项下货物总、价款 (结算价 )为 (大写 )壹 佰零壹万捌仟叁佰元整

(YlO1幽 lll。0lD元 )人民币,分项价款在
“
分项报价表

”
中明确规定 ()

本合同总价款是货物设计、带刂造、包装、仓储、运输、安装及验收合格之前

及保修期内各品各件发生的砂F有含税费用。

本合同总价款还包含乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用。、

本合同执行期间合同总价款不变。

笫二条'质量标准和质保期

1.产 品质量:合格”符合国家、行业现行规范标准。满足采购'人要求 ;

9

■
J
L
刂

丶̀

·
'
乡

‘
,
丶

1()18300,00元 )

84000
冂

45G00

2f;()()()

15O0O

8000

6O00

6()()C)

l{;2()()()

9。 )()(〕 ()

24500

1540O

2.质保期:一年。

笫四条'包装要:求

除合同另有规定外,乙方提供的全部货物均应按标准保护措施进行包装。该

包装应 适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸,以确保货物安个

无损运抵指定地点.。 由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承扣。

笫五条 质量保证

1.乙.方所提供的货物的技术规格应与采购文件规定的技术规格及所附的
“
技

术规格响应表
”
相一致;若技术性能无特殊说明,质量应符合国家标准、行业标

佾、企业标准及相应的技术规范要求中要求最高的标准。

2.乙‘方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正浔!,并完全符铪̈合问规定

怕质量、规格和性能的要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和

红养条仵 F,在其使用寿命内具有良好的性能。货物验收后,在质址保证期内 ,

乙方应对由于设计、i工艺或材料的缺陷所发Hi的任何不足或故障负责,所需费用

由乙方承担。

3.验收合格前发生H-J货物损坏或不合格,一律退换新品。在保修期内发生的

没备损坏或`性能不合格 (非使用不当原因造成 ),除甲方同意修理外,应退换新

!吊 ‘。

4.根 据相关质量检验部门检验结果或者在质呈保证期内,如果货物的数址、

质量或规格与合同不符,或证明货物是有缺陷的,包括潜在的缺陷I戈使用不符合

要求的材料等,甲方有权以书面形式向乙方提出索赔。如果不符合技术要求,经

双方协商9根据实际情况,可按以下顺序进行处理 :

(])ΙE换 :由 乙方承担因更换货物发生的全部费用。

凵
〓
唿
宀

·

J

·切
阝

刂

(2)贬值处理:由 甲乙双方合议定价,合议不成按更换或退货处理。

(3)退货攵L理 :乙方应退还甲方支付相应货物的合同价款,同时应承扭囚

i豆还该货物所产生的直接费用 (包括但不限于运输、保险、检验、货款利启、等银

行手续费等 )。 如果造成其他损失的,乙方应承扭料l应的损失c

5.乙J方在收到通知丿舌,应在合同中所隘丨服务承诺约定的时间内主动协助甲方

对货物免维修、更换有缺陷的货物或部件。

6.如果乙方在收到通知后,在合同中所附服务承诺约定的时间内没有弥补缺

陷,甲方可采取聘请第三人维修等必要的补救措施 ,但风险和费用将由乙方承担 D

笫六锞'夕:货和验收

1、 乙丿方应按照本合同规,定的时问和方式向甲方交付货物 ,白 合同签汀之 F刂

赶.⒛ 日历天将货物交/卜

1· 甲方9交货地点为Ⅱ!方指定地点。有关运输、保险和调

l奂 等-叨相关的费用由∠,方承担。

2.验收期限:到货验收 (货物的到货验收包.括 :型号、规格、数量、外观质

晏及货物包装是否完好 )。

3.甲 方应当在到货、(亍 的 (5)个工作日内细织货物进行到货验收确定货物设

各型号、规:格 、数量、外型、外观、包装和I具等外观质量与合同约定是否相符 ,

‘虽i货验收不合格的,甲方有权按合同笫五条第 3项处理;需要乙方对货物或系统

∶爿∴行安装调试的,甲 方应在货物安装调试完毕后的 (5)个工作日内进行质且阳

有,如果货物的质量和规格与合同约定不符 ,或在Jt量保证期内发J见货物是有缺

陷的,包,括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料q乙 方应在五个工作冂内予以更

眵。所有损失全部由乙方承担。

第七条 对产品提t铒异议的时间和办法

丿d
Μ

l
丬

'

廴

1、 甲方在验收中,如发现产品不符合合同规定的,应要为保管,并在 7日

内向乙力
^提

出书面异议。甲方在保管期内实际发生的保管费用以及非因甲方保管

不善而发生的损失由乙方承担。
00

2、 甲方未按规定期限提出书面异议的,视为所交产品符合合同规定。         黾J

3、 乙方在接到甲方 书̄面:异议后,应在 7日 内负责处理,否则,即视为默认

      冫

甲方提出的异议和处理意见。

四
第八条 伴随服务瞎 后服务

1、 乙方应按照国家有关法律法规规章和
“
三包

”
规定以及合同所附的

“
服

务承诺
”
提供服务。

2、 除前款规定外,乙方还应提供下列服务 :

(1)货物的现场安装、调试和/或启动监督 ;

(2)就货物的安装、启动、运行及维护等对甲方人员进行免费培训。

3、 除投标文件中的相关伴随服务或售后服务承诺外,双方还作如下约定 :

(1)乙方应为甲方提侈1免费培训服务,并指派专人负责与甲方联系售后服

务事宜。主要培训内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理,日 常

使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等,如甲方未使用过

同类型货物乙方还需就货物的功能对甲方人员进行相应的技术培训直至熟练掌

握,培训地点主要在货物安装现场或由甲方安排。

(2)货物提供一年免费质保 (自 验收合格之日起算 )。

(3)保修期内,zJ方负责对其提供的货物整机进行维修和系统维护,不再

收取任何费用,但不可抗力 (如火灾、雷击等 )造成的故障除外。

(4)若货物故障在检修 ⒛ 工作小时后仍无法排除,乙方应免费提供不低于

故障货物规‘格型号档次的各用货物供甲方使用,直至故障货物修复,如因此给甲

方造成损失,zJ方应负责赔偿。

如z∶J方在接到甲方提出的技术服务要求或维修通知后 1小时内没有响应、拒

绝或 3小时内没有派员到达现场提供技术服务、修理或退换货物,甲方有权委托

第三人对合同货物进行维修或提供技术服务,由此产生的一切费用由乙方承担。

如囚乙方提供的货物硬件或软件有缺陷,或乙方提供的技术资料有错误 ,或

∠‘方在现场的技术人员指导有错误而使合同货物不能达到合同规定的指标和技

术性能,乙方应负责修理或更换有缺陷和损坏的货物硬件或软件,使合同货物运

∶仟指标和技术性能达到合同规定,由此引起的全部费用由乙方承担。

在合同货物保修期内,如果由于乙方更换、修理和续补货物 ,l两造成本合同

货物不得不停止运行,货物保修期应依照停止运行的实际时间加以延长,如 l9xl此

给甲方造成损失,乙方应负责赔偿。

所有货物保修服务方式均为乙方 卜门保修 ,即 由乙方派员到货物使用现场维

修,由此产生的一切费用均由乙方承担。如乙方在接到甲方通知后 12小时内不

到场,则甲方有权聘请其他技术人员到场进行技术支持9相关费用由乙方承担 ,

平方有权在尾款中直接扣除相关费用。

合同货物保修期届满后,乙方保证继续为甲方提供货物的维修服务,甲方应

按乙方提供的优惠价格向乙方支付相关费用 ,乙方保证的合同货物使用期内以不

高于本合同货物和相关配件的价格向甲方提供各品各件。

第九条 结箅方式

1.付款方式:合同签订后 15个 日历天内甲方支付合同金额的∞%货款,待

9Ξ=方全部供货完成且验收合格后 ,甲方按照有关规定办理资金支付手续后 ,再支

宀
耐
勹
ι/\

(
扩

忖合同金额的∞%。

2.乙J方须向甲方开具正规发票。

3.乙方收款账号:孔∞01∞61叩OOOO田sG(中 国建设银行股份有限公司惠安

洛阳支行 )

笫十条 违约责任

1.乙方不能交货的,应按不能交货部分货款的双倍向甲方支0,l‘违约金。

2.乙方逾期交货的,按逾期交货部分货款的每日百分之五,向 甲方支付逾

期交 货的违约金,并对甲方因此造成的损失承担赔偿责任。乙方逾期 7日仍未

交货的,甲方有权解除本合同,乙方按不能交货向甲方支付违约金。

3.乙方所交产品不符合合同约定,由 乙方负责包换或包修,并承担修理、

调换而支付的实际费用和逾期交货的违约金。乙方不能修理或者不能调换的 ,

乙方按不能交货向甲方支付违约金。

第十⋯条 合同的变更

本合同履行期间,任何一方需变更本合同的s要求变更一方应及时书而通知

刈
′
方,双方签订书而变更协议。未经双方签署书面协议,任何一方无权变更本合

同,否则,由此造成的损失,由责任方承担。

笫十=条 不可抗力

任何一方由于不可抗力 (自 然灾害,如台风、洪水、地震、战争 )等的原因

不能履行合同时,应及时向对方通知不能履行或不能完全履行的理由,并应在 7

日内提供证明,允许延期履行、部分履行或者不履行合同,并根椐情况可部分或

含部免予承担违约责任。

笫十王条 通知

辶】
绀
'
剧

J
J
'

根据本合同需要一方向另一方发出的通知,须用书面形式 ,可采用书信、传

真、 电报、当面送交或者双方确立的电子邮件方式传递。

第十四条 争议的解决方式

因本合同发生争议的,双方应协商解决;协商不成的,依法向甲方所在地法

院起诉。

第十五条 补充与附件

1.本合同未尽事宜,双方另行签订书面补充协议。补充协议为本合同的组成

部分,与本合同具有同等的法律效力。

2.乙‘方在投标文件中所作出的质量承诺视为本合同的附件 ,与合同具有同等

的法律效力。

笫+六条 附则

1.本合同自双:方签字或盖章之日起生效。

2.本合同一式肆份,双方各执贰份,具有同等法律效力

I/J^: ”1rT打 省吖虍泳氵膂丿挺
`1)'戈

刂丿挺 乙方:泉州市腾

有限公司

丶

η

Ⅱ

`

堪人或

扌系方

{笛 订土也丿∴i:

2冫9年 J川 C日

法人或授权入签字:历

联系方式 :

签订地
`氓

:

冫
`t“

丨∷【川丿bH

l-Ι